ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

           Số:          /UBND-KT

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

135/2024/NĐ-CP ngày 22/10/2024

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày       tháng 11 năm 2024

     Kính gửi:

  - Các Phòng, ban, ngành huyện;

  - Điện lực Vạn Ninh;

  - UBND các xã, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 135/2024/NĐ-CP ngày 22/10/2024 của Chính phủ quy

định cơ chế, chính sách khuyến khích phát triển điện mặt trời mái nhà tự sản xuất,

tự tiêu thụ (có hiệu lực thi hành từ ngày 22/10/2024).

Thực hiện Công văn số 2619/SCT-QLNL ngày 18/11/2024 của Sở Công

Thương tỉnh Khánh Hòa về việc thực hiện Nghị định số 135/2024/NĐ-CP ngày

22/10/2024 của Chính phủ.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, triển

khai thực hiện; đồng thời, phổ biến nội dung Nghị định số 135/2024/NĐ-CP ngày

22/10/2024 của Chính phủ đến các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện

theo quy định của pháp luật./.

(Đính kèm Nghị định số 135/2024/NĐ-CP ngày 22/10/2024 của Chính phủ)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Sở Công Thương tỉnh;

- Lưu: VT, KT, XH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T11:09:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T11:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T11:09:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T11:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!